
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 CONTRERAS CHAMBERGO LILY PAOLA CALIFICA 24  -

2 LOPEZ MUÑOZ DANIEL ALEJANDRO CALIFICA 24  -

3 PINEDO CRUZ WILLIAM EDWIN CALIFICA 24  -

4 SERRANO AMOROS ROMINA FIORELLA CALIFICA 24  -

5 SOLANO GUEVARA ALBERTO CALIFICA 24  -

6 ZAVALETA QUINTANA JORGE AUGUSTO CALIFICA 24  -

7 MARIÑAS CABRERA KELIN YANIRA CALIFICA 20  -

8 TUFINO BORJA CLAUDIA VERÓNICA CALIFICA 20  -

9 GRIJALVA BARRANTES GIANELLA GRETA CALIFICA 19  -

10 SIAPO CHÁVEZ JUAN CARLOS CALIFICA 19  -

11 TERRAZOS SIMON YULISSA VANESSA CALIFICA 19  -

12 CHUA GUEVARA EDWIN MARTÍN CALIFICA 18  -

13 JAULIS IBARCENA PAMELA ADELINA CALIFICA 18  -

14 VALENZUELA RAMOS DIEGO ALONZO CALIFICA 18  -

15 VILLALTA GARCES CHRISTIAN ALEXANDER CALIFICA 18  -

16 CALSINA GUTIERREZ JOSE ALEXANDER CALIFICA 17  -

17 CASTRO GONZALEZ RENATO CALIFICA 17  -

18 EUSEBIO VASQUEZ DIANA YASMIN CALIFICA 17  -

19 FARFAN SAAVEDRA LUIS ROBERTO CALIFICA 17  -

20 HERRERA BELLIDO JORGE TOMAS CALIFICA 17  -

21 BAUTISTA AVILA MARCIA LUCIA CALIFICA 17  -

22 MIO CORTEZ EDISON SEGUNDO CALIFICA 17  -

23 MORALES FERNANDEZ ANA PATRICIA CALIFICA 17  -

24 NINANYA ESPINOZA NEISHA MORELIA CALIFICA 17  -

25 ADRIANZEN LARREATIGUE PAUL GERALDI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

26 ALANYA SANCHEZ JOEL GUILLERMO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 005-2023-OSIPTEL

(01 VACANTE)

ASISTENTE ECONÓMICO



27 ALCANTARA VARGAS LUCERO JAZMIN NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6)

MESES EN EL SECTOR PÚBLICO.

NO SE VALIDÓ ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES

DEL CONCURSO SE ADMITIRÁ COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO

LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.

28 ALMARZA SANCHEZ LUIS DIMAS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

29 AQUINO GAMARRA YINNER JONATHAN NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

30 AQUINO INGA DAYANA JAYNNE NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL DE UN (1) AÑO

EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO.

NO SE VALIDÓ ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES

DEL CONCURSO SE ADMITIRÁ COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO

LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.

31 ARCE GUEVARA ROLAN ANTHONY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

32 BARRANTES CALLE MARTIN ORLANDO NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, DE

ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA.

33 BARRANTES NUNJAR JEN FIORELLA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6)

MESES EN EL SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE

PRACTICANTE PROFESIONAL.

34 BERNARDO REYES NAISHA ALYSSA NO CALIFICA 0
NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6)

MESES EN EL SECTOR PÚBLICO.

35 BERROCAL CCASA LYONAL ANGEL NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

36 CAICEDO CAPUÑAY RUBEN DARIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

37 CAJAS BASILIO DEYVIT CRISTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS EN FICHA DE

RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03), REQUISITO INDISPENSABLE

REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.

38 CANCHARI SARAVIA ALINA CRISTINA NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

NO SE VALIDÓ ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES

DEL CONCURSO SE ADMITIRÁ COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO

LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.

39 CARLIN GARCIA JOEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.



40 CARMEN CARMEN LEYDI ARACELY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS., SE CONTABILIZÓ A PARTIR DE LA FECHA DE LA

OBTENCIÓN DEL GRADO DE BACHILLER.

41 CARRASCO BABILONIA OSCAR ENRIQUE NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 3) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.


42 CARREÑO SAAVEDRA MARIO GERARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6)

MESES EN EL SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE

PRACTICANTE PROFESIONAL.

43 CASTILLO JIMENEZ LAURA YANET NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, DE ACUERDO A LO DECLARADO EN

LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

44 CASTILLO POMPA YVONNE ROSMERY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN.

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA.

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL

NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA

CONVOCATORIA.

45 CAYCHO QUIROZ ALEXANDRA FATIMA NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

46 CÉSPEDES MEDINA ANGEL DORIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

47 CHAVEZ CRUZ MAYRA SARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

48 CHOQUECAHUA ATAUCUSI ARTURO EDWIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6)

MESES EN EL SECTOR PÚBLICO.

49 CONDOR GUTIERREZ PILAR LORENA NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, DE

ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA.

50 CUELLAR GONZALES DIEGO FRANCO NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN

EL SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE

PROFESIONAL.



51 DÁVILA CAMONES JOHAN KEVI NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMA DE PRESENTACIONES A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

52 DEL CASTILLO MURRIETA FLAVIO FERNANDO NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

53 FLORES BAUTISTA MARIO POLICARPIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

54 GERMAN ROSAS ELIER LEINER NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

55 GOMEZ PONCE MARISOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

56 HERRERA COAQUIRA SUGAR NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

57 HINOJOSA AYBAR JERSON JESUS NO CALIFICA 0

NO ACREDITA EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1)

AÑO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL

REALIZANDO ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL

PERFIL O SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y

CONSOLIDACIÓN DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS

DINÁMICAS.

NO SE VALIDÓ ORDENES DE SERVICIO, DE ACUERDO A LAS BASES

DEL CONCURSO SE ADMITIRÁ COMO DOCUMENTO SUSTENTATORIO

LA CONFORMIDAD DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO.

58 HUAMAN APAZA PAULO CESAR NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMA DE PRESENTACIONES A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

59 HUAMÁN HURTADO JHAZMÍN CRISTINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

60 LEIVA PUMA JOSE ANTONIO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROGRAMA DE PRESENTACIONES

A NIVEL BÁSICO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL

PUESTO.

61 LEONVELARDE RIZ BELLA FIORELLA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

62 LOJA COLLAZOS ANITA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN

EL SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE

PROFESIONAL.

63 LUDGARDO MARCOS CARLOS MARLON NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, DE

ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.



64 MALCA CARRANZA RONNY MANUEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

65 MARCHAN COLLAZOS ANGEL RICARDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL GRADO DE BACHILLER EN LA FORMACIÓN

ACADÉMICA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO, DE ACUERDO A

LO DECLARADO EN LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR.

66 MARCOS HUARACA HERVIN ERICK NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, DE

ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA.

67 MEJIA VEGA ELIO ANIBAL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO DESDE

EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO

ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O

SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN

DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

68 MENDOZA VILCA DIANA ROSMERY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO DESDE

EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO

ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O

SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN

DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

69 MENESES CUELLAR ALFREDO NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

70 MIRANDA CHAMBI RUTH YAQUELIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO DESDE

EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO

ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O

SIMILARES.

71 MONTES MOLINA JORGE THEO ADEMARO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

72 ODAR BARBARÁN CLAUDIA CECILIA NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (1) AÑO DESDE

EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE PROFESIONAL REALIZANDO

ALGUNA DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O

SIMILARES, CON EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN

DE BASE DE DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS, DENTRO

DE LOS CUALES SE HAYA DESEMPEÑADO SEIS (6) MESES EN EL

SECTOR PÚBLICO.

73 ONCIHUAY SALAZAR ELIAQUIM SOFONÍAS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

74 ORDOÑEZ BENDEZU GERALDINE ISBETH NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

75 PAREDES RUCABADO DANIEL JUAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

76 PARRA ALARCON SERGIO LUIS NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, DE

ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS

BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.



77 PEREZ ORE ANDREA ELIZABETH NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

78 PIMENTEL SALINAS BERNIE MARCEL NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

79 QUINTANILLA RIVAS SANDRA MELINA NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

EL ANEXO Nº03 (FICHA DE RESUMEN CURRICULAR), PRESENTA

INFORMACIÓN INCOMPLETA EN LA SECCIÓN DE DECLARACIÓN

JURADA.

80 QUISPE AGUEDO ELIZABETH AMBAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

81 RAMOS GARCIA ANDRES ELADIO NO CALIFICA 0

NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

82 ROBLES ALCÁNTARA ALEXIA IDALI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE SEIS (6) MESES EN

EL SECTOR PÚBLICO DESDE EL NIVEL DE PUESTO DE PRACTICANTE

PROFESIONAL.

83 RODAS RAMIREZ ANGELA PATRICIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

84 RODRIGUEZ DEL AGUILA DANNA ROSARIO NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

85 RODRIGUEZ LEIVA GRASSE DEL ROCIO NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL

NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA

CONVOCATORIA.

86 ROSALES HUAMAN EDUART TULIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

87 SANCHEZ FARRO NAILA DORELIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

88 SÁNCHEZ ROJAS YONELSI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

89 SCHREIER LÓPEZ PIERINA MAGNA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

90 SEDANO SALAZAR CLEBER PAVEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACIÓN

EN REGULACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TELECOMUNICACIONES

O GESTIÓN PÚBLICA O EVALUACIÓN DE IMPACTO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.



91 TINOCO FLORES KELLY SAMARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

92 TRUCIOS TORPOCO GABRIEL TOMAS NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL

NUMERAL 4.2. REGISTRO DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA

CONVOCATORIA.

93 UZURIAGA FABIAN JOEL FRANKLIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NIVEL DE CONOCIMIENTO DE HOJAS DE

CÁLCULO A NIVEL AVANZADO, REQUISITO INDISPENSABLE EN EL

PERFIL DEL PUESTO.

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

94 VICENTE VEGA KARIM FIORELLA NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

95 VICTORIA CASTILLO RAQUEL FELICIA NO CALIFICA 0
NI LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N° 03) NI LAS

DECLARACIONES JURADAS 2A Y 2B SE ENCUENTRAN FOLIADAS.

96 VIDARTE MONTEZA JUAN RONALDO NO CALIFICA 0

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE PROCESADOR DE TEXTOS NI

PROGRAMAS DE PRESENTACIÓN A NIVEL BÁSICO, REQUISITO

INDISPENSABLE EN EL PERFIL DEL PUESTO.

97 WARTHON GRAJEDA CLAUDIA MARIA DANIELA NO CALIFICA 0
LA FICHA DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO N°03) NO SE

ENCUENTRA FOLIADA.

98 YARLEQUE SOTO JORGE ARTURO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2. (PRESENTACIÓN DE UN SOLO

ARCHIVO) DE ACUERDO A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

99 ZEA LIMACO JHOSELY MORELIA NO CALIFICA 0

LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA NO SE ENCUENTRA

DEBIDAMENTE FOLIADA, DE ACUERDO AL NUMERAL 4.2. REGISTRO

DE POSTULANTES, DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

100 ZOTELO SALDAÑA FLAVIO OSRAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REALIZANDO ALGUNA

DE LAS FUNCIONES DETALLADAS EN EL PERFIL O SIMILARES, CON

EXPERIENCIA EN ELABORACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE BASE DE

DATOS Y UTILIZACIÓN DE TABLAS DINÁMICAS.

Consideraciones importantes:

Oficina de Recursos Humanos 

San Borja, 13/02/2023

Fecha: Martes 14 de febrero de 2023

Hora: 09:30 a.m.

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la

Evaluación de Conocimientos según detalle:

Lugar: La evaluación se realizará a través de la Plataforma Microsoft Teams, el link de ingreso será remitido a los correos

electrónicos que los/as postulantes calificados/as consignaron en su Ficha de Resumen Curricular.

Nota: Los/as postulantes calificados/as deberán conectarse a la plataforma Teams 15 minutos antes de la hora indicada.

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

- Contar con conexión a internet segura y estable (entera responsabilidad del/ de la postulante)

- Contar con ordenador o computadora que tenga micrófono y cámara web y que ambos se encuentren operativos para el

desarrollo virtual de la evaluación (entera responsabilidad del/ de la postulante).        


